
CENÍK jump ARÉNA
Po – ČT, mimo st.

svátků
Pá - NE

1 hod 149 Kč 189 Kč
2 hod 290 Kč 355 Kč
Happy hours Po – Pá 8:00 –
14:00

139 Kč/hod

Neskákající doprovod zdarma
Děti do 120 cm pouze
v doprovodu dospělé skákající
osoby

zdarma

Rodinné vstupné

Počet lidí Cena
1 hod 2 dospělí + 1 dítě 419 Kč
1 hod 2 dospělí + 2 děti 559 Kč
Neskákající doprovod zdarma

PERMANENTKA

5 libovolných hodin 699 Kč

10 libovolných hodin 1 350 Kč

Měsíční (nepřenosná) bez omezení času 2 700 Kč

OSOBNÍ TRENÉR



Osobní trenér pro 1 osobu 300 Kč

Osobní trenér pro 2 osoby 250 Kč/osobu

Osobní trenér pro 3 osoby 200 Kč/osobu

VOUCHERY

Vouchery k dispozici na jednotlivé hodiny dle ceníku – lze zakoupit libovolný počet
voucherů.

NAROZENINOVÉ OSLAVY

BALÍČEK 1: (Po – Čt, mimo st. svátků)
obsahuje pronájem party room na 1 hod 50 min, 1 hod skákání v Jump aréně
min. 5 osob
CENA pro 5 osob: 650 Kč
Každá další skákající osoba: 130 Kč
Doprovod: zdarma

BALÍČEK 2 (Po – Čt, mimo st. svátků)
obsahuje pronájem party room na 1 hod 50 min, 1 hod 50 min skákání
v Jump aréně
min. 5 osob
CENA pro 5 osob: 1 200 Kč
Každá další skákající osoba: 240Kč
Doprovod: zdarma

BALÍČEK 3 (Pá - Ne, st. svátky)
obsahuje pronájem party room na 1 hod 50 min, 1 hod skákání v Jump aréně
min. 5 osob
CENA pro 5 osob: 700 Kč



Každá další skákající osoba: 140 Kč
Doprovod: zdarma

BALÍČEK 4 (Pá - Ne, st. svátky)
obsahuje pronájem party room na 1 hod 50 min, 1 hod 50 min skákání
v Jump aréně
min. 5 osob
CENA pro 5 osob: 1 300 Kč
Každá další skákající osoba: 260Kč
Doprovod: zdarma

V ceně všech balíčků: vybavení party roomu
dárek pro oslavence
Foto z narozeninové oslavy
Slavnostní gratulace naším animátorem
Pitný režim (voda s citronem, rozlévané nealkoholické
nápoje)

Ke všem balíčkům lze přiobjednat: party výzdobu stolů, přípitek dětské
šampaňské, nealkoholické nápoje z nápojového lístku,
narozeninový dort z naší nabídky, ukrytí narozeninového dárku
přímo v Aréně a služby trenéra, který by oslavence i jeho hosty
prováděl po Aréně a ukazoval a učil veškeré skoky a triky


